

## Pachet articole de papetarie

I.D.: 100294421

---

Data publicarii	17.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 631,80 RON - 631,80 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate Pret NetAcceptat AD208 ACCESORII CRAFT - AD208 BETE LATE DACO 20.00 5.70 114 AD216 ACCESORII CRAFT - AD216 OCHI TOTAL COLOR DACO 5.00 5.98 29.9 AD363 ACCESORII CRAFT - AD363 BETE SPATULA DACO 6.00 4.71 28.26 36162 CARTON COLORAT 160G/MP A4 250COLI 10 CUL. ECADA 1.00 50.11 50.11 HC100 HARTIE CREPONATA DACO ASORTATA HC100 20.00 1.44 28.8 HG420 HARTIE GUMATA AA GLITTER HG420 20X30CM 10COLI 10CUL DACO 1.00 15.53 15.53 4420912 LIPICI SOLID 40G MILAN 10.00 5.47 54.7 9124428 LUT NATURAL TERACOTA 400G MILAN COD 9124428 3.00 10.96 32.88 MK301N MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 3.00 3.05 9.15 PX502G PIX DACO PENSULINER GALBEN PX502G 36.00 1.57 56.52 PX502N PIX DACO PENSULINER NEGRU PX502N 12.00 1.57 18.84 PX502RI PIX DACO PENSULINER ROSU INCHIS PX502RI 12.00 1.57 18.84 PX502 PIX DACO PENSULINER SET 12 DACO PX502 5.00 23.55 117.75 PX502VI PIX DACO PENSULINER VERDE INCHIS PX502VI 36.00 1.57 56.52 Total fara tva 631.8

---